

palkkailmo.COM

Pätevä apu työaikakirjanpitoon

**”Sähköinen ohjelmisto
mahdollisti etätyöskentelyn.”**

toimitusjohtaja Rainer Melin,
Rakennus Melin Oy

Tiesitkö että henkilötietoja, kuten esimerkiksi työntekijän palkkatietoja, ei saa toimittaa sähköpostitse ilman suojattua yhteyttä?

SÄHKÖINEN TIEDONSIIRTO

Palkkailmo on helppokäyttöinen selainpohjainen ohjelmisto, jonka avulla yritys voi pitää työaikakirjanpitoa sähköisesti. Kaikki tarvittavat palkkatapahtumat siirtyvät internetin välityksellä työntekijältä esimiehelle, ja edelleen palkanlaskijalle palkanmaksua varten. Papereita, faxeja tai sähköposteja ei enää tarvita, jolloin myös virheiden mahdollisuus tietojen käsittelyssä pienenee.

Palkkailmon avulla käsittelet tietoja turvallisesti ja säästät aikaa.

PROJEKTISEURANTA

Työtunnit ja muut palkkatapahtumat voidaan kohdistaa kustannuspaikan lisäksi projekteittain. Näin ollen yritys pystyy seuraamaan laskennallisesti myös palkkakustannusten osuutta eri kustannuspaikoissa ja projekteissa.

ERI KÄYTTÖOIKEUSTASOJA

Jokaiselle Palkkailmon käyttäjälle luodaan omat tunnukset ja määritellään käyttöoikeudet. Työntekijällä voi esimerkiksi olla oikeus kirjata omat toteu-

tuneet työtunnit ohjelmistoon ja esimiehellä puolestaan laajemmat oikeudet tietojen muokkausta ja hyväksyntää varten. Lisäksi yrityksen palkanlaskijalle voidaan antaa oikeudet tietojen sähköiseen hakuun suoraan ohjelmasta.

KORKEA TIETOTURVA

Ohjelman käyttöympäristö ja palveluiden ylläpito on turvattu 24 tuntia vuorokaudessa. Ohjelman tiedoista otetaan varmuuskopioita useita kertoja päivässä, joten asiakkaan ei tarvitse huolehtia tietojen säilymisestä. Kaikki tietoliikenne asiakkaan ja Palkkailmon välillä liikkuu salattuna, aivan kuten verkkopankkeja käytettäessä.

SÄHKÖINEN KELLOKORTTI

Työajanseuranta on helppoa ja edullista Palkkailmoon liitettävällä sähköisellä kellokortilla. Työntekijä kirjaa itsensä sisään napin painalluksella työpisteen yhteyteen tuodulla, nettiyhteydellä varustetulla tietokoneella tai tabletilla. Toteutuneet työtunnit kirjautuvat järjestelmään suoraan esimiehen hyväksyttäväksi.

SISÄINEN VIESTINTÄ

Palkkailmon etusivua voi käyttää yrityksen sisäisenä ilmoitustauluna, jolloin tärkeät viestit ovat aina henkilökunnan nähtävissä ohjelmaan kirjaututtaessa. Tiedotteen tavoittaessa kaikki käyttäjät, säästytään myös ylimääräiseltä sähköpostien lähettelyltä.

TYÖNTEKIJÄTIETOJEN HALLINTA

Palkkailmo toimii erinomaisesti myös aloilla, joissa työntekijöiden vaihtuvuus on suurta. Uusien työntekijöiden lisääminen ohjelmaan on helppoa ja nopeaa. Ohjelmasta löytyvien valmiiden työsopimus-, työtodistus- ja muiden lomakepohjien avulla henkilöstöhallinta on tehokasta ja järjestelmällistä.

PALKKANLASKIJAN TYÖPÖYTÄ

Palkanlaskijan saadessa tiedot suoraan Palkkailmo-ohjelmistosta, tiedon-

käsittely nopeutuu ja virheiden mahdollisuus pienenee. Työsuhdetietoihin tehdyt muutokset välittyvät myös palkanlaskijalle sähköisesti ohjelmiston avulla. Yrityksen ei siis tarvitse enää lähettää tietoja manuaalisesti.

ILMAINEN TUTUSTUMINEN

Palkkailmo palvelee yrityksen tarpeita työajanseurannassa, työaikakirjanpidossa sekä palkkatapahtumien ilmoittamisessa. Lupaamme maksuttoman testiajan ilman sitoumuksia.

SADAT TYYTYVÄISET ASIAKKAAT

Palkkailmo on osa työvuorosuunnitteluun tarkoitettua Työvuorovelho-ohjelmistoa, jonka avulla jo sadat yritykset ilmoittavat palkkatietonsa palkanlaskijalle helposti ja luotettavasti. Tyytyväisiä käyttäjiä on usealla toimialalla.

Miten teidän yrityksessä on
lakisääteinen työaikakirjanpito hoidettu?

**”Ja mikä parasta, ohjelmasta saa
tiedot suoraan sähköisesti
palkanlaskentaohjelmaamme.”**

**palkanlaskija Pirkko Sengström,
Festum Accounting Oy**



Pretax Velho Oy on vuonna 2002 perustettu jyvaskyläläinen ohjelmistoalan yritys, joka on erikoistunut internetin kautta käytettävien ohjelmistojen suunnitteluun ja toteuttamiseen. Palvelut tehostavat työajanhallintaa, palkkatapahtumien ilmoittamista sekä vuorosuunnittelua suoraan netin kautta, ilman ohjelmistoasennuksia.

Pretax Velho Oy on osa Pretax Yhtiöitä, joka on Pohjoismaiden suurin talous- ja palkkahallintopalveluita tarjoava yritys. Noin 2 200 asiantuntijaamme palvelevat yli 30 000 asiakasta kahdeksassa maassa.

Pretax Yhtiöiden pitkä toimintahistoria ja markkinajohtajuus ovat paras osoitus palveluiden monipuolisuudesta ja korkeasta laadusta.

Tutustu palveluun, tilaa ilmaiset testitunnukset.

palkkailmo.COM

puh. 040 355 0210 / tuki@palkkailmo.com